sera résilié amiablement et par anticipation sans indemnité de part ni d’autre et le présent bail prendra 
effet. 

Page 8 sur 27 

ARTICLE 5 - LOYER 

5.1. - Loyer De Base 

Le présent bail est consenti et accepté moyennant un loyer annuel Hors Taxes et Hors Charges de 
17.000,00 € (Dix-sept mille euros), que le PRENEUR s'oblige à payer au BAILLEUR, en quatre termes 
égaux et d'avance les 1er janvier, 1er avril, 1er juillet, 1er octobre de chaque année, et pour la première 
fois le 1er janvier 2025. 

Cependant, à titre exceptionnel, et sous réserve que le Preneur paye à bonne date les sommes dues,

[...]

preneuse ou conforme à l’activité déclarée aux présentes s’il exerce en nom propre. 

ARTICLE 18 - DEPOT DE GARANTIE  

Pour garantir l'exécution des obligations lui incombant au titre du présent bail, le PRENEUR a versé au 
BAILLEUR, qui le reconnaît et lui en donne bonne et valable quittance, la somme de 4.250,00 € (Quatre 
mille deux cent cinquante euros), correspondant à un trimestre de loyer HT. 

Sous réserve, toutefois, en cas de versement du dépôt de garantie par chèque bancaire ou postal, de 
l’encaissement de ce dernier. 

Cette somme est ainsi remise au BAILLEUR qui pourra librement en disposer jusqu'à l'expiration du

[...]

A la suite de cette compensation, il appartiendra au PRENEUR qui s’y engage, ou à tous cessionnaires, 
de reconstituer sans délai le dépôt de garantie. 

ARTICLE 19 - CAUTION BANCAIRE 

En plus du dépôt de garantie, le PRENEUR s’engage à remettre dans les 3 (trois) mois de la signature 
du bail, une caution bancaire équivalente à la somme de 4.250,00 € (Quatre mille deux cent cinquante 
euros), correspondant à un trimestre de loyer HT HC.  

Cette caution devra être cessible et/ou transférable sur tous les propriétaires successifs, elle devra 
également être évolutive en intégrant les indexations du loyer de manière à toujours correspondre à